
[担 当 者]　 由布市役所　建設課　後藤　TEL　097-582-1111(内2214)

[施工業者] （株）山下組　　　　　    　    　TEL　097-582-0240

【 道 路 改 良 工 事 】

　　関係者各位 令和5年6月22日

　　　　由布市役所　建設課

市道 小野屋龍原線道路改良工事のお知らせ

（工事期間の延長と通行制限について）

　平素より由布市道路行政運営にご理解ご協力いただき感謝申し上げます｡
　
　現在、由布市にて道路改良事業を進めています 市道 小野屋龍原線につきまして、工事期
間を延長することとなりましたのでお知らせ致します。　　　　　　　　　　〇
●また下記の期間で通行制限を伴う作業を行う予定となっております。工事が終わり次第に
規制を解除致しますのでご理解、ご協力を賜りますようお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇
〇

【  通 行 制 限 期 間 】

　　　　　　令和5年6月28日 から 令和5年7月21日まで
　　　　　　車両通行止め(歩行者は通行可能)　規制時間 9:00～17:00

 

【 変 更 工 事 期 間 】

　　　　　　令和5年6月31日　⇒　令和5年7月21日まで

迂回路

由布高等学校

迂回路


